
Rua José de Melo nº 633, Centro CEP:72.800-220 
(61) 3621-1197 CNPJ: 08.147.606/0001-66 - SITE: www.ipasluzsaude.go.gov.br

Portaria nº 027, de 03 de julho de 2023. 

“Retifica a portaria nº 25/2023, que designa servidor 

para exercer a função de Chefe de Recursos 

Humanos do Ipasluz Saúde”. 

RICARDO RORIZ LEITE MEDEIROS, Superintendente da Unidade de Assistência 

à Saúde dos Servidores Públicos Municipais de Luziânia-GO – IPASLUZ-SAÚDE, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

I – Retificar a portaria nº 025/2023, de 29 de junho de 2023, para que passe a constar 

a seguinte redação: 

Onde se lê: “I - Designar a servidora ANDRESSA DE SOUZA CASTRO, Matrícula nº 1002264, 

CPF: 038.544.741-80, lotada no cargo de Diretora Administrativa e Financeira para desempenhar 

a função de CHEFE DE RH da Unidade de Assistência à Saúde dos Servidores Públicos Municipais 

de Luziânia-GO – IPASLUZ-SAÚDE, ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás, 

no período de 29/06/2023 a 31/12/2024”. 

Leia-se: “I - Designar a servidora ANDRESSA DE SOUZA CASTRO, Matrícula nº 1002264, CPF: 

038.544.741-80, lotada no cargo de Diretora Administrativa e Financeira para desempenhar a 

função de CHEFE DE RECURSOS HUMANOS da Unidade de Assistência à Saúde dos Servidores 

Públicos Municipais de Luziânia-GO – IPASLUZ-SAÚDE”. 

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

III – Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO SUPERINTENDENTE DO IPASLUZ-SAÚDE, aos 03 (três) dias 

do mês de julho de 2023. 

RICARDO RORIZ LEITE MEDEIROS 

Superintendente 

http://www.ipasluzsaude.go.gov.br/

